平成 31 年 1月吉日

お取引先様

新潟県村上市山辺里 164 番地

朝日物流株式会社

代表取締役 高橋正男

整備工場移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社整備工場は、下記のとおり移転することと相成りました。

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

新工場所在地    〒957-0124 新潟県北蒲原郡聖籠町大字蓮野 6068-2

電話番号       025-385-6555

FAX 番号       025-385-6576

新工場業務開始日  平成 31 年 1 月 28 日（月）

お車でお越しのお客様

国道７号線 新新バイパス 蓮野ＩＣを出て

免許センター方面へ。

２つ目の信号を右折し、左手側にございます。

入口と出口が分かれておりますので、

奥の入口側からご入場ください。

以上